TLSAV

Erganzungsprodukte:

875747 HDMI 2.0 18Gbps Matrix 4x2

Ident Nummer

8634013
8633100

10093
10094

875740
875716

8640046
8640230

8640035
8640033

Bezeichnung

HDMI Kabel Qrundeinheit Stecker/Stecker
HDMI Kabel Uberlange/m

BL High Speed HDMI Kabel 5 m Stecker/Stecker
BL High Speed HDMI Kabel 10 m Stecker/Stecker

HDBaseT Tischanschlussmodul 305 MF 100T
HDBaseT Receiver MF100

QuickControl XL alpinweil3
QuickControl 4.0 IP

Steuerkabel 6adrig Grundeinheit
Steuerkabel 6adrig Uberlange/m



