

Ergänzungsprodukte:

875747 HDMI 2.0 18Gbps Matrix 4×2

Ident Nummer	Bezeichnung
8634013	HDMI Kabel Grundeinheit Stecker/Stecker
8633100	HDMI Kabel Überlänge/m
10093 10094	BL High Speed HDMI Kabel 5 m Stecker/Stecker BL High Speed HDMI Kabel 10 m Stecker/Stecker
875740	HDBaseT Tischanschlussmodul 305 MF 100T
875716	HDBaseT Receiver MF100
8640046 8640230	QuickControl XL alpinweiß QuickControl 4.0 IP
8640035	Steuerkabel 6adrig Grundeinheit
8640033	Steuerkabel 6adrig Überlänge/m